別記様式第2号（第3条関係）
固定資産税課税免除決定等通知書
	申請者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	取得等をした
事業場
	住所

	氏名

	年度
	年度
	通知番号
	第　　　　号

	区分
	課税免除する課税標準額
	税率
	課税免除年税額

	土地
	千円

	円

	家屋
	千円
	〃
	円

	償却資産
	千円
	〃
	円

	合計
	千円
	〃
	円

	　　　　　年　　月　　日申請のあった課税免除について、北見市固定資産税の免除に関する条例施行規則第３条の規定により通知します。

年　　月　　日

　　　　　　　　様

北見市長